寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：115上半年機車位及腳踏車位申請作業開始受理

期間：114／11／24～11／28 每日9:30~12:00、14:30~17:30

受理窗口：大廳櫃台

說明：

一、 115 年上半年度機車位申請作業開始受理：

1. 依據【寰宇1號-機車位使用管理辦法】第九條辦理。

2. 依據【寰宇1號-機車位使用管理辦法】第八條 依序配置B1F機車位予各戶（各

戶機車位分配詳閱本公告附件一）。

3. 請各商戶依需求提出下期使用申請書面資料（寰宇1號-機車位使用管理辦法

附件一、附件二），如不需要機車位，請提出放棄機車位本期使用權【聲明書】

（聲明書請詳閱本公告附件二 下聯）。

4. 為維護公平公正之原則機車位不得轉讓他戶，請申請人另申請參加機車位抽籤。

二、 115 年上半年度腳踏位申請作業開始受理：

1. 依據【腳踏車車位使用管理辦法】第六條 辦理。

2. 請各商戶依需求提出使用申請書面資料。

3. 為妥善利用公共空間，請有需求的商戶，提早於上述期間進行申請作業，過了期

限，將不再受理。

三、 各項管理辦法已有更新，請登入【智慧行動建築】，依下方所示操作，即可詳

閱或下載管理辦法。

➢ 網頁版→點選【大樓資訊】→點選【大樓規章】。

➢ APP→點選【組織規章】→點選【大樓規章】。

四、 本次機車位抽籤作業將於 114／12／11 上午 10:00 辦理，公共空間釋出予機

車停放位置將於 114／12／1～12／2 公告發布。

公告日期：114年11月18日

公告期限：114年11月28日

公告文號：1141118002號

寰宇1號

管理委員會分配各戶之固定機車位位置
附件一

01 A18F 2 1 17 46 D11F 2 49 83

02 B18F 1 2 47 E11F 1 50

03 C18F 1 3 48 F11F 1 51

04 D18F 2 4 18 49 A10F 2 52 84

05 E18F 1 5 50 B10F 1 53

06 F18F 1 6 51 C10F 1 54

07 A17F 2 7 26 52 D10F 2 55 85

08 B17F 1 8 53 E10F 1 56

09 C17F 1 9 54 F10F 1 57

10 D17F 2 10 64 55 A9F 2 58 86

11 E17F 1 11 56 B9F 1 59

12 F17F 1 12 57 C9F 1 60

13 A16F 2 13 65 58 D9F 2 61 87

14 B16F 1 14 59 E9F 1 62

15 C16F 1 15 60 F9F 1 63

16 D16F 2 16 73 61 A8F 2 66 88

17 E16F 1 19 62 B8F 1 67

18 F16F 1 20 63 C8F 1 68

19 A15F 2 21 74 64 D8F 2 69 89

20 B15F 1 22 65 E8F 1 70

21 C15F 1 23 66 F8F 1 71

22 D15F 2 24 75 67 A7F 2 72 90

23 E15F 1 25 68 B7F 1 146

24 F15F 1 27 69 C7F 1 147

25 A14F 2 28 76 70 D7F 2 148 91

26 B14F 1 29 71 E7F 1 149

27 C14F 1 30 72 F7F 1 150

28 D14F 2 31 77 73 A6F 2 151 92

29 E14F 1 32 74 B6F 1 152

30 F14F 1 33 75 C6F 1 153

31 A13F 2 34 78 76 D6F 2 154 93

32 B13F 1 35 77 E6F 1 155

33 C13F 1 36 78 F6F 1 156

34 D13F 2 37 79 79 A5F 2 157 94

35 E13F 1 38 80 B5F 1 158

36 F13F 1 39 81 C5F 1 159

37 A12F 2 40 80 82 D5F 2 160 95

38 B12F 1 41 83 E5F 1 161

39 C12F 1 42 84 F5F 1 162

40 D12F 2 43 81 85 A3F 3 163 164 96

41 E12F 1 44 86 B3F 2 165 97

42 F12F 1 45 87 C3F 3 166 167 98

43 A11F 2 46 82 88 D3F 2 168 99

44 B11F 1 47 89 A2F 6 169 170 188 100 101 102

45 C11F 1 48 90 A1F 5 189 190 191 103 104

序號 戶號

可分配

機車位

數量

133車位配置

大車位號碼

共計96個大車位

小車位號碼

共計37個小機車位

序號 戶號

可分配

機車位

數量

133車位配置

大車位號碼

共計96個大車位

小車位號碼

共計37個小機車位

1/1

機車位使用權通知

本社區管理委員會業已修訂 B1F 機車位使用管理辦法並經公告實施，謹通

知 貴商戶          自 115 年 1 月 1 日起至 115 年 06 月 30 日期間，社區將依

序配置 B1F 機車停車場編號第__________號車位使用權予 貴商戶。惠請 貴商

戶於 114.11.24～114.11.28 派員洽社區管理中心大廳櫃台，提出書面使用申請，

後續併入本社區每期房屋管理費通知單，繳付每期應納機車位清潔及機車位管理

費。如 貴戶無需使用本通知配置之機車位，煩請填具下列放棄使用聲明，以利管

理委員會執行後續配置程序，活絡社區有限機車位使用資源。

寰宇 1 號社區管理委員會

聲明書

本公司                        因無機車位停放需求，特此聲明放棄下列

機車位本期(115 年 1 月 1 日~115 年 06 月 30 日)使用權。

機車位：___________________號，共計______個機車位。

此致  寰宇 1 號社區管理委員會

聲 明 人：：______________________________________________________

統一編號：______________________________________________________

聯絡電話：______________________________________________________

地 址：：______________________________________________________

中 華 民 國      年      月      日

（公司抬頭）

大印
小

印

附件二

	e9793bbb76b38d27506ac3a96351c733bddfaaeb7a1fb6f9fe6fa5b6e8717f2a.pdf
	cde20c2c73ccedec7a5c5c6c6d085e8bbef4338975d10ddc7b96a7a9f8256d0a.pdf